
 
Uchwała Nr 15/61/2019 

 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 
z dnia 8 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania Dofinansowań w Ramach Programu 
„Aktywny Samorząd” w 2019 r. w Powiecie Kluczborskim 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art.4 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 35a i art. 47 
ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018, poz. 511  
z późn. zm.)  Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Realizując Porozumienie nr O-08/07/AS/2012 z dnia 20 czerwca 2012r. 
zawarte pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  
a Powiatem Kluczborskim w sprawie programu skoordynowania działań realizowanych   
w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd przyjmuje się: 
 
1) Zasady Przyznawania Dofinansowań w ramach Programu „Aktywny Samorząd”  
w 2019 r. w Powiecie Kluczborskim, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
2) Skalę punktową do zastosowania w czasie realizacji Programu w 2019 r., która 
stanowi załącznik do Zasad  Przyznawania Dofinansowań w Ramach Programu „Aktywny 
Samorząd” w 2019 r. w Powiecie Kluczborskim. 
 
  §2. Jednostką organizacyjną realizującą pilotażowy program „Aktywny Samorząd” 
z uwzględnieniem przyjętych niniejszą uchwałą Zasad, o których mowa w §1 pkt 1 i pkt 2 
jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 
 
 §3. Obsługę finansową programu „Aktywny Samorząd” wykonywać będzie Wydział 
Finansowy w Starostwie Powiatowym w Kluczborku. 
 
 
 §4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Zarząd Powiatu 
       
  Starosta Kluczborski Mirosław Birecki …………………………………… 
 

Wicestarosta Kluczborski Rafał Neugebauer ………………………………… 
                                       
  Członek Zarządu Powiatu Artur Nowak ………………………………………………… 
                                    
 
       
 
 

 


